CÓDIGO ÁREA NOME DO CANDIDATO
DATA DE

NASCIMENTO
NOTA
FINAL

RESULTADO

1 ADMINISTRAÇÃO DE RECURSOS HUMANOS BRUNO MEDEIROS ASSIMOS 01/01/1985 88 CLASSIFICADO(A)
1 ADMINISTRAÇÃO DE RECURSOS HUMANOS THAIS PINTO DA ROCHA TORRES 24/02/1995 81 CLASSIFICADO(A)
1 ADMINISTRAÇÃO DE RECURSOS HUMANOS RAMON ALVES DE OLIVEIRA 11/05/1970 78 CLASSIFICADO(A)
2 CONTABILIDADE GERENCIAL JOAO GUILHERME MAGALHAES TIMOTIO 22/11/1993 95 CLASSIFICADO(A)
2 CONTABILIDADE GERENCIAL GISLENE CORDEIRO DA SILVA DINIZ 12/01/1979 78 CLASSIFICADO(A)
2 CONTABILIDADE GERENCIAL GUSTAVO HENRIQUE DIAS SOUZA 19/07/1996 78 CLASSIFICADO(A)
3 AUDITORIA E PERICIA ANSELMO SEBASTIAO BOTELHO 11/05/1973 85 CLASSIFICADO(A)
3 AUDITORIA E PERICIA WILLIAN ANTONIO DE CASTRO 01/09/1986 80 CLASSIFICADO(A)
3 AUDITORIA E PERICIA LARISSA RIBEIRO SOARES 06/11/1997 80 CLASSIFICADO(A)
4 ADMINISTRAÇÃO GERAL E ESTRATÉGICA RUI FERNANDO CORREIA FERREIRA 09/04/1990 91 CLASSIFICADO(A)
4 ADMINISTRAÇÃO GERAL E ESTRATÉGICA ISAC JONATAS BRANDAO 12/03/1972 77 CLASSIFICADO(A)
4 ADMINISTRAÇÃO GERAL E ESTRATÉGICA SILVANIA SOARES SANTOS BRANDAO - AUSENTE DESCLASSIFICADO(A)
5 TEORIAS DAS ORGANIZAÇÕES E ESTUDOS ORGANIZACIONAIS FREDERICO LEOCADIO FERREIRA 02/07/1991 94 CLASSIFICADO(A)
5 TEORIAS DAS ORGANIZAÇÕES E ESTUDOS ORGANIZACIONAIS GILMARA APARECIDA DE FREITAS DIAS 10/11/1976 86 CLASSIFICADO(A)
5 TEORIAS DAS ORGANIZAÇÕES E ESTUDOS ORGANIZACIONAIS WILIAN TONELI DA SILVA - AUSENTE DESCLASSIFICADO(A)
6 ADMINISTRAÇÃO DA PRODUÇÃO ERIKA MARCIA A ASSIS DE SOUZA 15/05/1975 96 CLASSIFICADO(A)
6 ADMINISTRAÇÃO DA PRODUÇÃO ELOIZA LUZIA BOANERGES DE CASTRO 07/02/1990 87 CLASSIFICADO(A)
6 ADMINISTRAÇÃO DA PRODUÇÃO RODRIGO BALOD DOS SANTOS 17/01/1984 76 CLASSIFICADO(A)
6 ADMINISTRAÇÃO DA PRODUÇÃO GIOVANI MOREIRA DOS SANTOS 05/01/1983 74 CLASSIFICADO(A)
8 CONTABILIDADE TRIBUTÁRIA E PÚBLICA MAYSA ALVES CORREA SILVA 06/10/1997 84 CLASSIFICADO(A)
8 CONTABILIDADE TRIBUTÁRIA E PÚBLICA DEYBIT LINDERMAN ANICETO COSTA 13/12/1989 72 CLASSIFICADO(A)
9 DIREITO PRIVADO ITALO MOREIRA REIS 02/12/1989 97 CLASSIFICADO(A)
9 DIREITO PRIVADO RUBENS JOSE DOS SANTOS 17/12/1984 87 CLASSIFICADO(A)
9 DIREITO PRIVADO DEBORAH MARQUES PEREIRA CLEMENTE 20/02/1986 85 CLASSIFICADO(A)
9 DIREITO PRIVADO DANIEL CARREIRO MIRANDA - AUSENTE DESCLASSIFICADO(A)
10 DIREITO PÚBLICO WALDIR SEVERIANO DE MEDEIROS JUNIOR 18/12/1987 88 CLASSIFICADO(A)
10 DIREITO PÚBLICO JULIA GUIMARAES 26/12/1994 88 CLASSIFICADO(A)
10 DIREITO PÚBLICO GUSTAVO HENRIQUE MAIA GARCIA 23/02/1995 55 DESCLASSIFICADO(A)

Belo Horizonte, 03 de abril de 2025.

LAVÍNIA ROSA RODRIGUES
Reitora da Universidade do Estado de Minas Gerais

GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS
EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO UEMG Nº. 03/2024, de 09 de maio de 2024

A Universidade do Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições, COMUNICA o Resultado Preliminar da Prova Didática

Conforme item 12.1 do Edital, o prazo para interposição de recurso será de 2 (dois) dias úteis, contados do primeiro dia subsequente à data de publicação oficial do ato objeto do recurso, nos termos do artigo 22 do Regulamento
Geral de Concurso Público, instituído pelo Decreto Estadual nº. 42.899, de 17 de setembro de 2002.
Conforme item 10.2.7.1. Será disponibilizada a média das notas obtidas em cada um dos critérios de correção e a gravação da prova didática para fins de Recurso, estabelecido no item 12.1. "f" do Edital.